

## **Innology ApS**

Prins Valdemars Vej 46  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 27 31 90 33

Årsrapport for 2015  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016

Vagn Knude Nielsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Innology ApS  
Prins Valdemars Vej 46  
2820 Gentofte

**CVR-nr.:** 27 31 90 33  
**Stiftet:** 29. august 2003  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Vagn Knude Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at investering og udvikling indenfor mobile teknologier.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Kapitalandelene i Boyum IT A/S er indregnet til indre værdi. Ledelsen gør opmærksom på, at investeringerne skønnes at have en væsentlig højere værdi. Skønnet er behæftet med usikkerhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.768.226.

Egenkapitalen udgør kr. 663.413.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		2.018.792	2.378.584
Personaleomkostninger.....		<u>-274.804</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		1.743.988	2.378.584
Resultat af dattervirksomheder .....	1	0	-865.517
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....	2	10.976	125.286
Finansielle indtægter .....		86.940	82.409
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-73.912</u>	<u>-69.454</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.767.992	1.651.308
Skat af årets resultat .....	4	<u>234</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.768.226</u></u>	<u><u>1.651.308</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		10.976	125.286
Overført resultat .....		<u>1.757.250</u>	<u>1.526.022</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.768.226</u></u>	<u><u>1.651.308</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	<u>1.543.076</u>	<u>1.532.100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.543.076</u>	<u>1.532.100</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.543.076</u>	<u>1.532.100</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		228.984	0
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		63.549	6.650
Selskabsskat .....		<u>21.182</u>	<u>42.364</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>313.715</u>	<u>49.014</u>
Likvide beholdninger .....		<u>404.533</u>	<u>63.795</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>718.248</u>	<u>112.809</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.261.324</u>	<u>1.644.909</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		561.609	550.633
Overført overskud .....		-23.196	-1.780.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<b><u>663.413</u></b>	<b><u>-1.104.813</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		0	180.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.439	47.103
Gæld tilknyttede virksomheder .....		12.494	954.565
Anden gæld .....		<u>1.568.978</u>	<u>1.567.659</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>1.597.911</u></b>	<b><u>2.749.722</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>1.597.911</u></b>	<b><u>2.749.722</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>2.261.324</u></b>	<b><u>1.644.909</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	7		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	<b>Datter virksomhed</b>
Kostpris 1. januar 2015 .....	2.136.095
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>2.136.095</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-2.136.095
Resultat.....	-6.129.452
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer .....	<u>6.129.452</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>-2.136.095</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Circal ApS .....	Danmark	70,75%	-7.619.055	-8.663.536

### 2 Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015 .....	<u>981.467</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>981.467</u>
Opskrivninger 1. januar 2015 .....	550.633
Årets værdiregulering.....	<u>10.976</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>561.609</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>1.543.076</u></u>

### 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 56.226 renter til tilknyttede virksomheder.

## Noter

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering udskudt skat .....	0	0
Regulering skat tidligere år .....	-234	0
	<u>-234</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-234</u>	<u>0</u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode ....	550.633	-	10.976	561.609
Overført resultat.....	-1.780.446	-	1.757.250	-23.196
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>-1.104.813</u>	<u>0</u>	<u>1.768.226</u>	<u>663.413</u>

	<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## Noter

<b>7 Personaleforhold</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Lønninger .....	248.920	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	3.240	0
Øvrige personaleomkostninger.....	22.644	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u><u>274.804</u></u>	<u><u>0</u></u>

## 8 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet andre kapitalandele og værdipapirer til dagsværdi. Dagsværdiansættelse af unoterede kapitalandele er behæftet med nogen usikkerhed og selskabets muligheder for at realisere de bogførte værdier vil i høj grad afhænge af den markedsmæssige udvikling. Ændringer i disse forhold vil kunne påvirke værdiansættelsen væsentligt.